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                                                                                                                 Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (Nr sprawy SPSSZ/6/D/24).
Pytanie nr 1
Pakiet 29, poz. 13

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2
Pakiet 29, poz. 14

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3
Pakiet 29, poz. 15
Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 13x16 typu Oval, opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy  o wadze min. 0,4 g?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 5 
Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy  o wadze min. 0,9 g?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 
Pakiet 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy  o wadze min. 1,5 g?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 
Pakiet 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 17 nitkową ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8

Pakiet 17 

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk o czasie wchłaniania 3 – 4 tygodni? 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 
Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści waciki z wysokochłonnej (ponad 8 krotność swojej wagi) sprasowanej bawełny, ze znacznikiem RTG w postaci nici, jałowe?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 10 
Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści waciki w rozmiarach:

Poz. 2 – 4 x 1 cm ?

Poz. 3 - 1 x 7,5 cm ?

Poz. 3 – 1,2 x 1,2 cm ?

Poz. 5 – 1,5 x 15 cm ?

Poz. 6 – 2,5 x 5 cm ?

Poz. 7 – 2,5 x 7,5 cm?

Poz.  1 i 4 z SWZ

Odpowiedź:
Pakiet 22
Poz. 2 – 4 x 1 cm - Pozostają zapisy SWZ.
Poz. 3 - 1 x 7,5 cm - Pozostają zapisy SWZ.
Poz. 3 – 1,2 x 1,2 cm - Pozostają zapisy SWZ.
Poz. 5 – 1,5 x 15 cm - Zamawiający dopuszcza.
Poz. 6 – 2,5 x 5 cm - Zamawiający dopuszcza.
Poz. 7 – 2,5 x 7,5 cm - Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 11 
Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści wycenę za saszetkę a’10 wacików z przeliczeniem wymaganej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12
Pakiet 26 poz.  3-4

W związku z zakazem UE prowadzania badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, skoro można udowodnić dane działanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro".
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 13

Do wadium :

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. 

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
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